
Uchwała Nr XXII/165/2021
Rady Gminy Tarnawatka

     z dnia 30 lipca 2021 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 1372) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021r., poz. 305)
Rada Gminy Tarnawatka uchwala, co następuje: 

§ 1
W uchwale Nr XVII/130/2021 Rady Gminy Tarnawatka z dnia 28 stycznia 2021 roku w sprawie
uchwały budżetowej na 2021 rok

wprowadza się następujące zmiany:

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 24 994 075, 26 zł., zwiększa się o kwotę
19 000, 00 zł., do wysokości 25 013 075, 26 zł.;  z tego: dochody bieżące ustalone na kwotę 
18 184 343, 26 zł., zwiększa się do wysokości 18 203 343, 26 zł., dochody majątkowe ustalone
na kwotę 6 809 732, 00 zł., pozostają bez zmian;
- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 29 236 634, 17 zł., zwiększa się o kwotę 
157 718, 56 zł., i zmniejsza się o kwotę 138 718, 56 zł., do wysokości 29 255 634, 17 zł.; z tego:
wydatki bieżące ustalone na kwotę 17 853 694, 27 zł., zwiększa się do wysokości 
18 011 412, 83 zł.; wydatki majątkowe ustalone na kwotę 11 382 939, 00 zł zmniejsza się do
wysokości 11 244 221, 34 zł.;
- ustalone w pkt 2 wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między
jednostkami samorządu terytorialnego zmniejsza się do wysokości 640 810, 24 zł.,
- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,

3) utworzoną w § 5 pkt 1 rezerwę ogólną w kwocie 7 654, 42 zł., zwiększa się do wysokości       
96 372, 98 zł.
- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,

4) planowane kwoty dotacji udzielonych z budżetu gminy ustalone w § 6 określa się zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

7) ustalone w § 7 pkt 1 wydatki na zadania inwestycyjne określa się zgodnie z załącznikiem nr 4
do niniejszej uchwały,

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego



Strona 1 z 2

Załącznik NR 1 do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka Nr XXII/165/2021 z dnia 30 lipca 2021 roku. Zmiana planu  
dochodów budżetowych gminy 2021 roku.

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

majątkowe

307 000,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 307 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

851 27 284,00Ochrona zdrowia 0,00 9 000,00 36 284,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85195 27 284,00Pozostała działalność 0,00 9 000,00 36 284,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 27 284,00 0,00 9 000,00 36 284,00

900 774 278,49Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 10 000,00 784 278,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

90005 0,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 10 000,00 10 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych na realizacje zadań  
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych

2460 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00



Strona 2 z 2

11 932 919,23razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

20 816,14 0,00 0,00 20 816,14

0,00 19 000,00 11 951 919,23

majątkowe

6 502 732,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 010 413,50 0,00 0,00 3 010 413,50

0,00 0,00 6 502 732,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

6 251 424,03razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 6 251 424,03

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 24 994 075,26

3 031 229,64
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 3 031 229,64

0,00 25 013 075,2619 000,00



Załącznik NR 2 do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka NR XXII/165/2021 z dnia 30 lipca 2021 roku. Zmiana Planu Wydatków  
Budżetowych Gminy 2021 roku.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

600 Transport i łączność

przed zmianą 777 728,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 777 728,80 777 728,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -138 718,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -138 718,56 -138 718,56 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 639 010,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639 010,24 639 010,24 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 777 728,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 777 728,80 777 728,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -138 718,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -138 718,56 -138 718,56 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 639 010,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639 010,24 639 010,24 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc  
finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu  
terytorialnego na  
dofinansowanie własnych  
zadań inwestycyjnych i  
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 769 628,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 769 628,80 769 628,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -138 718,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -138 718,56 -138 718,56 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 630 910,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 910,24 630 910,24 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 779 528,80 1 800,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 777 728,80 777 728,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -138 718,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -138 718,56 -138 718,56 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 640 810,24 1 800,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639 010,24 639 010,24 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 474 577,92 2 404 577,92 2 326 077,92 1 800 196,69 525 881,23 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 524 577,92 2 454 577,92 2 376 077,92 1 800 196,69 575 881,23 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 810 002,22 760 002,22 737 502,22 396 817,34 340 684,88 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 860 002,22 810 002,22 787 502,22 396 817,34 390 684,88 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 7 654,42 7 654,42 7 654,42 0,00 7 654,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 718,56 88 718,56 88 718,56 0,00 88 718,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 372,98 96 372,98 96 372,98 0,00 96 372,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 7 654,42 7 654,42 7 654,42 0,00 7 654,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 718,56 88 718,56 88 718,56 0,00 88 718,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 372,98 96 372,98 96 372,98 0,00 96 372,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 7 654,42 7 654,42 7 654,42 0,00 7 654,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 718,56 88 718,56 88 718,56 0,00 88 718,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 372,98 96 372,98 96 372,98 0,00 96 372,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 75 000,05 75 000,05 75 000,05 24 329,20 50 670,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 000,05 84 000,05 84 000,05 33 329,20 50 670,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 41 884,00 41 884,00 41 884,00 22 529,20 19 354,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 884,00 50 884,00 50 884,00 31 529,20 19 354,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 8 764,00 8 764,00 8 764,00 8 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 398,00 3 398,00 3 398,00 3 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 162,00 12 162,00 12 162,00 12 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 3 193,65 3 193,65 3 193,65 3 193,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 293,00 1 293,00 1 293,00 1 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 486,65 4 486,65 4 486,65 4 486,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 487,37 487,37 487,37 487,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 184,00 184,00 184,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 671,37 671,37 671,37 671,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 10 084,18 10 084,18 10 084,18 10 084,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 125,00 4 125,00 4 125,00 4 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 209,18 14 209,18 14 209,18 14 209,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 1 075 286,54 1 075 286,54 1 072 286,54 201 858,53 870 428,01 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 085 286,54 1 085 286,54 1 082 286,54 201 858,53 880 428,01 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza  
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

Wydatki razem:

przed zmianą 22 205 681,34 11 600 470,24 10 583 875,45 7 345 044,19 3 238 831,26 113 787,67 782 807,12 0,00 0,00 120 000,00 10 605 211,10 10 605 211,10 4 331 126,08 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 157 718,56 157 718,56 157 718,56 9 000,00 148 718,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 363 399,90 11 758 188,80 10 741 594,01 7 354 044,19 3 387 549,82 113 787,67 782 807,12 0,00 0,00 120 000,00 10 605 211,10 10 605 211,10 4 331 126,08 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 6 251 424,03 6 251 424,03 619 879,25 283 364,03 336 515,22 0,00 5 631 544,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 251 424,03 6 251 424,03 619 879,25 283 364,03 336 515,22 0,00 5 631 544,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3



Załącznik NR 2 do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka NR XXII/165/2021 z dnia 30 lipca 2021 roku. Zmiana Planu Wydatków  
Budżetowych Gminy 2021 roku.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

600 Transport i łączność

przed zmianą 777 728,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 777 728,80 777 728,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -138 718,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -138 718,56 -138 718,56 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 639 010,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639 010,24 639 010,24 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 777 728,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 777 728,80 777 728,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -138 718,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -138 718,56 -138 718,56 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 639 010,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639 010,24 639 010,24 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc  
finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu  
terytorialnego na  
dofinansowanie własnych  
zadań inwestycyjnych i  
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 769 628,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 769 628,80 769 628,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -138 718,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -138 718,56 -138 718,56 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 630 910,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 910,24 630 910,24 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 779 528,80 1 800,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 777 728,80 777 728,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -138 718,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -138 718,56 -138 718,56 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 640 810,24 1 800,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639 010,24 639 010,24 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 474 577,92 2 404 577,92 2 326 077,92 1 800 196,69 525 881,23 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 524 577,92 2 454 577,92 2 376 077,92 1 800 196,69 575 881,23 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 810 002,22 760 002,22 737 502,22 396 817,34 340 684,88 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 860 002,22 810 002,22 787 502,22 396 817,34 390 684,88 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 7 654,42 7 654,42 7 654,42 0,00 7 654,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 718,56 88 718,56 88 718,56 0,00 88 718,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 372,98 96 372,98 96 372,98 0,00 96 372,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 7 654,42 7 654,42 7 654,42 0,00 7 654,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 718,56 88 718,56 88 718,56 0,00 88 718,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 372,98 96 372,98 96 372,98 0,00 96 372,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 7 654,42 7 654,42 7 654,42 0,00 7 654,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 718,56 88 718,56 88 718,56 0,00 88 718,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 372,98 96 372,98 96 372,98 0,00 96 372,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 75 000,05 75 000,05 75 000,05 24 329,20 50 670,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 000,05 84 000,05 84 000,05 33 329,20 50 670,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 41 884,00 41 884,00 41 884,00 22 529,20 19 354,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 884,00 50 884,00 50 884,00 31 529,20 19 354,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 8 764,00 8 764,00 8 764,00 8 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 398,00 3 398,00 3 398,00 3 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 162,00 12 162,00 12 162,00 12 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 3 193,65 3 193,65 3 193,65 3 193,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 293,00 1 293,00 1 293,00 1 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 486,65 4 486,65 4 486,65 4 486,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 487,37 487,37 487,37 487,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 184,00 184,00 184,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 671,37 671,37 671,37 671,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 10 084,18 10 084,18 10 084,18 10 084,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 125,00 4 125,00 4 125,00 4 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 209,18 14 209,18 14 209,18 14 209,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 1 075 286,54 1 075 286,54 1 072 286,54 201 858,53 870 428,01 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 085 286,54 1 085 286,54 1 082 286,54 201 858,53 880 428,01 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza  
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

Wydatki razem:

przed zmianą 22 205 681,34 11 600 470,24 10 583 875,45 7 345 044,19 3 238 831,26 113 787,67 782 807,12 0,00 0,00 120 000,00 10 605 211,10 10 605 211,10 4 331 126,08 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 157 718,56 157 718,56 157 718,56 9 000,00 148 718,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 363 399,90 11 758 188,80 10 741 594,01 7 354 044,19 3 387 549,82 113 787,67 782 807,12 0,00 0,00 120 000,00 10 605 211,10 10 605 211,10 4 331 126,08 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 6 251 424,03 6 251 424,03 619 879,25 283 364,03 336 515,22 0,00 5 631 544,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 251 424,03 6 251 424,03 619 879,25 283 364,03 336 515,22 0,00 5 631 544,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3



Załącznik NR 2 do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka NR XXII/165/2021 z dnia 30 lipca 2021 roku. Zmiana Planu Wydatków  
Budżetowych Gminy 2021 roku.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

600 Transport i łączność

przed zmianą 777 728,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 777 728,80 777 728,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -138 718,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -138 718,56 -138 718,56 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 639 010,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639 010,24 639 010,24 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 777 728,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 777 728,80 777 728,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -138 718,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -138 718,56 -138 718,56 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 639 010,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639 010,24 639 010,24 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc  
finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu  
terytorialnego na  
dofinansowanie własnych  
zadań inwestycyjnych i  
zakupów inwestycyjnych

przed zmianą 769 628,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 769 628,80 769 628,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -138 718,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -138 718,56 -138 718,56 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 630 910,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 910,24 630 910,24 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 779 528,80 1 800,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 777 728,80 777 728,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -138 718,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -138 718,56 -138 718,56 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 640 810,24 1 800,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639 010,24 639 010,24 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 474 577,92 2 404 577,92 2 326 077,92 1 800 196,69 525 881,23 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 524 577,92 2 454 577,92 2 376 077,92 1 800 196,69 575 881,23 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 810 002,22 760 002,22 737 502,22 396 817,34 340 684,88 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 860 002,22 810 002,22 787 502,22 396 817,34 390 684,88 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 7 654,42 7 654,42 7 654,42 0,00 7 654,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 718,56 88 718,56 88 718,56 0,00 88 718,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 372,98 96 372,98 96 372,98 0,00 96 372,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 7 654,42 7 654,42 7 654,42 0,00 7 654,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 718,56 88 718,56 88 718,56 0,00 88 718,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 372,98 96 372,98 96 372,98 0,00 96 372,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 7 654,42 7 654,42 7 654,42 0,00 7 654,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 718,56 88 718,56 88 718,56 0,00 88 718,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 372,98 96 372,98 96 372,98 0,00 96 372,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 75 000,05 75 000,05 75 000,05 24 329,20 50 670,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 000,05 84 000,05 84 000,05 33 329,20 50 670,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 41 884,00 41 884,00 41 884,00 22 529,20 19 354,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 884,00 50 884,00 50 884,00 31 529,20 19 354,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 8 764,00 8 764,00 8 764,00 8 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 398,00 3 398,00 3 398,00 3 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 162,00 12 162,00 12 162,00 12 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 3 193,65 3 193,65 3 193,65 3 193,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 293,00 1 293,00 1 293,00 1 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 486,65 4 486,65 4 486,65 4 486,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 487,37 487,37 487,37 487,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 184,00 184,00 184,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 671,37 671,37 671,37 671,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 10 084,18 10 084,18 10 084,18 10 084,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 125,00 4 125,00 4 125,00 4 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 209,18 14 209,18 14 209,18 14 209,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 1 075 286,54 1 075 286,54 1 072 286,54 201 858,53 870 428,01 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 085 286,54 1 085 286,54 1 082 286,54 201 858,53 880 428,01 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza  
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

Wydatki razem:

przed zmianą 22 205 681,34 11 600 470,24 10 583 875,45 7 345 044,19 3 238 831,26 113 787,67 782 807,12 0,00 0,00 120 000,00 10 605 211,10 10 605 211,10 4 331 126,08 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 157 718,56 157 718,56 157 718,56 9 000,00 148 718,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 363 399,90 11 758 188,80 10 741 594,01 7 354 044,19 3 387 549,82 113 787,67 782 807,12 0,00 0,00 120 000,00 10 605 211,10 10 605 211,10 4 331 126,08 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 6 251 424,03 6 251 424,03 619 879,25 283 364,03 336 515,22 0,00 5 631 544,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 251 424,03 6 251 424,03 619 879,25 283 364,03 336 515,22 0,00 5 631 544,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3



Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka
Nr XXII/165/2021
z dnia 30 lipca 2021 roku

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2021 roku.

dział rozdział
na zadania 

bieżące
na zadania 
inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

A 0,00 91 000,00 1 800,00 630 910,24 723 710,24

1

Powiat Tomaszowski - pomoc finansowa na zadanie 
inwestycyjne pod nazwą "Rozbudowa odcinka drogi 
powiatowej Nr 3504L oraz drogi powiatowej nr 3526L od 
miejscowości Tarnawatka Tartak do miejscowości Podhorce" 
w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

600 60014 630 910,24 630 910,24

2
Miasto Zamość - pomoc finansowa z przeznaczeniem na 
współfinansowanie w 2021 roku kosztów funkcjonowania 
Schroniska dla bezdomnych zwierząt w Zamościu

900 90013 1 800,00 1 800,00

3  Gminna Biblioteka Publiczna 921 92116 91 000,00 91 000,00

B 0,00 0,00 22 787,67 0,00 22 787,67

1
Konkursy dla stowarzyszeń na zorganizowanie imprez w 
zakresie zadań gminy. 

926 92605 20 000,00 20 000,00

2
Ochotnicza Straż Pożarna w Wieprzowie - dotacja
celowa na dofinansowanie zakupu sprzętu uzbrojenia i 
techniki specjalnej i wyposażenia osobistego strażaka

754 75412 424,00 424,00

3
Ochotnicza Straż Pożarna w Niemirówku-Kolonii - dotacja
celowa na dofinansowanie zakupu hełmów strażackich jako 
wyposażenia osobistego strażaka

754 75412 587,89 587,89

4
Ochotnicza Straż Pożarna w Klocówce - dotacja
celowa na dofinansowanie zakupu hełmów strażackich jako 
wyposażenia osobistego strażaka

754 75412 587,89 587,89

5
Ochotnicza Straż Pożarna w Pańkowie - dotacja
celowa na dofinansowanie zakupu hełmów strażackich jako 
wyposażenia osobistego strażaka

754 75412 587,89 587,89

6
Ochotnicza Straż Pożarna w Tarnawatce-Tartaku - dotacja
celowa na dofinansowanie zakupu hełmów strażackich jako 
wyposażenia osobistego strażaka

754 75412 600,00 600,00

Razem: 0,00 91 000,00 24 587,67 630 910,24 746 497,91

RazemLp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)
Klasyfikacja 

Dotacje 
przedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje 
podmiotowe

Dotacje celowe



Strona 1 z 2

Załącznik NR 4 do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka nr XXII/165/2021 z dnia 30 lipca 2021 roku.  
Zmiana Planu Zadań Inwestycyjnych 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 685 811,52

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 655 811,52

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 515 707,25

Budowa odcinka sieci kanalizacyjnej ul. Zachodnia w  
miejscowościTarnawatka Tartak 11 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości  
Wieprzów - Etap II 657 768,88

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej ul. Szkolnej i Widokowej w  
miejscowości Tarnawatka i Tarnawatka Tartak

138 054,64

Budowa sieci wodociągowej oraz budowa oczyszczalni ścieków w  
miejscowości Huta Tarnawacka 708 883,73

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 998 045,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości  
Wieprzów - Etap II 1 473 490,00

Budowa sieci wodociągowej oraz budowa oczyszczalni ścieków w  
miejscowości Huta Tarnawacka

524 555,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 142 059,27

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości  
Wieprzów - Etap II 842 231,12

Budowa sieci wodociągowej oraz budowa oczyszczalni ścieków w  
miejscowości Huta Tarnawacka

299 828,15

01095 Pozostała działalność 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Projekt odbudowy zbiornia małej retencji w miejscowości Wieprzów 30 000,00

600 Transport i łączność 2 887 088,47

60014 Drogi publiczne powiatowe 8 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 100,00

Przebudowa chodników przy drodze powiatowej nr 3262L w miejscowości  
Niemirówek - Kolonia

8 100,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 878 988,47

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 878 988,47

Budowa drogi gminnej nr 111569L w msc. Tarnawatka 2 287 141,60

Modernizacja/przebudowa drogi gminnej NR 111576L w miejscowości  
Wieprzów Ordynacki

513 000,00

Projekt rozbudowy drogi gminnej nr 111578L w miejscowości Dąbrowa  
Tarnawacka 12 740,81

Przebudowa drogi gminnej nr 111564L w miejscowości Pańków 2 606,07

Rozbudowa drogi gminne nr 127563L w miejscowości Niemirówek Kolonia 63 499,99

750 Administracja publiczna 70 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Zakup serwera wraz z licencjami i oprogramowaniem 20 000,00

75095 Pozostała działalność 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Przebudowa placu przed budynkiem Urzędu Gminy 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 983 339,76

80195 Pozostała działalność 1 983 339,76

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 792 317,95

termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie  
Tarnawatka 792 317,95

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 012 368,50



Strona 2 z 2

termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie  
Tarnawatka 1 012 368,50

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 178 653,31

termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie  
Tarnawatka

178 653,31

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 927 971,35

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 27 938,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 938,32

Budowa remizo - świetlicy w miejscowości Huta Tarnawacka 17 938,32

Przebudowa świetlicy wiejskiej w Tarnawatce Tartak 10 000,00

92195 Pozostała działalność 900 033,03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 033,03

Przystanek na Kresach - Gminna Biblioteka Publiczna w Tarnawatce 900 033,03

926 Kultura fizyczna 54 100,00

92695 Pozostała działalność 54 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 100,00

Budowa placu zabaw integracyjno - rekreacyjnjnego dla dzieci, młodzieży i  
osób starszychw Tarnawatce Tartak na działce 633 44 000,00

Budowa placu zabaw przy budynku wiejskim w miejscowości Kunówka 10 100,00

10 608 311,10Razem


